99.00%，王白石持股 1.00%。

。

股权认缴出资情况表(第一次变更)

出资人

变更前 变更 变更后

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

认缴金额

（万元）

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

赵继勇 198.00 99.00 42.00 240.00 48.00

王白石 2.00 1.00 -2.00

强红   160.00 160.00 32.00

迈德瑞纳有限合伙   100.00 100.00 20.00

合计 200.00 100.00 300.00 500.00 100.00

2018 年 11 月，赵继勇将其持有公司 48.00%的股权转让给王福成。至此，公司股东

为强红出资 160.00 万元，持股 32.00%；迈德瑞纳有限合伙出资 100.00 万元，持股 20.00%；

王福成出资 240.00 万元，持股 48.00%。

股权认缴出资情况表(第二次变更)

出资人

变更前 变更 变更后

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

认缴金额

（万元）

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

赵继勇 240.00 48.00 -240.00

王福成   240.00 48.00

强红 160.00 32.00 160.00 160.00 32.00

迈德瑞纳有限合伙 100.00 20.00 100.00 100.00 20.00

合计 500.00 100.00 300.00 500.00 100.00

深圳迈德瑞纳生物科技有限公司   2022 年 1 月至 2023 年 4 月财务报表附注

第17页

2019 年 2 月，王福成将其持有的 40%股权分别转让给强红 21.5%、冯奇山 10%、王春

艳 8.5%。至此，公司股东为强红出资 267.50 万元，持股 53.50%；迈德瑞纳有限合伙出资

100.00 万元，持股 20.00%；王福成出资 40.00 万元，持股 8.00%；冯奇山出资 50.00 万元，

持股 10.00%；王春艳 42.50 万元，持股 8.50%。

股权认缴出资情况表(第三次变更)

出资人

变更前 变更 变更后

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

认缴金额

（万元）

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

王福成 240.00 48.00 -200.00 40.00 8.00

强红 160.00 32.00 107.50 267.50 53.50

冯奇山   50.00 50.00 10.00

王春艳   42.50 42.50 8.50

迈德瑞纳有限合伙 100.00 20.00  100.00 20.00

合计 500.00 100.00  500.00 100.00

2019 年 5 月，强红向张彩焕转让了其持有的公司 5%的股权。至此，公司股东为强

红出资 242.50 万元，持股 48.50%；迈德瑞纳有限合伙出资 100.00 万元，持股 20.00%；王

福成出资 40.00 万元，持股 8.00%；冯奇山出资 50.00 万元，持股 10.00%；王春艳 42.50

万元，持股 8.50%，张彩焕出资 25.00 万元，持股 5.00%。

股权认缴出资情况表(第四次变更)

出资人

变更前 变更 变更后

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

认缴金额

（万元）

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

王福成 40.00 8.00  40.00 8.00

强红 267.50 53.50 -25.00 242.50 48.50

张彩焕   25.00 25.00 5.00

冯奇山 50.00 10.00  50.00 10.00

王春艳 42.50 8.50  42.50 8.50

迈德瑞纳有限合伙 100.00 20.00  100.00 20.00

合计 500.00 100.00  500.00 100.00

 2020 年 1 月，强红将其持有的公司 48.50%股权转让给刘陆。至此，公司股东为刘陆

出资 242.50 万元，持股 48.50%；迈德瑞纳有限合伙出资 100.00 万元，持股 20.00%；王福

成出资 40.00 万元，持股 8.00%；冯奇山出资 50.00 万元，持股 10.00%；王春艳 42.50 万元，

持股 8.50%，张彩焕出资 25.00 万元，持股 5.00%。

深圳迈德瑞纳生物科技有限公司   2022 年 1 月至 2023 年 4 月财务报表附注

第18页

股权认缴出资情况表(第五次变更)

出资人

变更前 变更 变更后

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

认缴金额

（万元）

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

王福成 40.00 8.00  40.00 8.00

强红 242.50 48.50 -242.50

刘陆   242.50 242.50 48.50

张彩焕 25.00 5.00  25.00 5.00

冯奇山 50.00 10.00  50.00 10.00

王春艳 42.50 8.50  42.50 8.50

迈德瑞纳有限合伙 100.00 20.00  100.00 20.00

合计 500.00 100.00  500.00 100.00

2023 年 4 月，王福成将其持有公司剩余 8%的股权转让给深圳市启汇投资咨询企业

（有限合伙）（简称“启汇投资”），同时刘陆将代持股权转让给了强红。至此，公司

股东为强红出资 242.50 万元，持股 48.50%；迈德瑞纳有限合伙出资 100.00 万元，持股

20.00%；启汇投资出资 40.00 万元，持股 8.00%；冯奇山出资 50.00 万元，持股 10.00%；

王春艳 42.50 万元，持股 8.50%，张彩焕出资 25.00 万元，持股 5.00%。

股权认缴出资情况表(第六次变更)

出资人

变更前 变更 变更后

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

认缴金额

（万元）

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

王福成 40.00 8.00 -40.00

启汇投资   40.00 40.00 8.00

强红   242.50 242.50 48.50

刘陆 242.50 48.50 -242.50

张彩焕 25.00 5.00  25.00 5.00

冯奇山 50.00 10.00  50.00 10.00

王春艳 42.50 8.50  42.50 8.50

迈德瑞纳有限合伙 100.00 20.00  100.00 20.00

合计 500.00 100.00  500.00 100.00

2023 年 5 月，强红将公司持 48.50%股权转让给赵国庆。至此，公司股东为赵国庆出资

242.50 万元，持股 48.50%；迈德瑞纳有限合伙出资 100.00 万元，持股 20.00%；启汇投资

出资 40.00 万元，持股 8.00%；冯奇山出资 50.00 万元，持股 10.00%；王春艳 42.50 万元，

持股 8.50%，张彩焕出资 25.00 万元，持股 5.00%。

深圳迈德瑞纳生物科技有限公司   2022 年 1 月至 2023 年 4 月财务报表附注

第19页

股权认缴出资情况表(第七次变更)

出资人

变更前 变更 变更后

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

认缴金额

（万元）

认缴金额

（万元）
认缴比例(%)

启汇投资   40.00 40.00 8.00

赵国庆   242.50 242.50 48.50

强红 242.50 48.50 -242.50

张彩焕 25.00 5.00  25.00 5.00

冯奇山 50.00 10.00  50.00 10.00

王春艳 42.50 8.50  42.50 8.50

迈德瑞纳有限合伙 100.00 20.00  100.00 20.00

合计 500.00 100.00  500.00 100.00

2、子公司设立情况

2021 年 5 月 24 日，深圳迈德瑞纳生物科技有限公司以货币 100.00 万元投资深圳迈德

瑞纳医疗有限公司。2021 年 5 月 24 日深圳市市场监督管理局核发的 91440300MA5GT0121X

营业执照，注册资本为 100 万元人民币，法人代表为赵国庆，企业住所为深圳市龙华区

民治街道樟坑社区民康路 213 号蓝坤大厦 1608。

一般经营项目是:自有设备租赁及相关的技术服务;信息技术、电子产品、生物技术、

化工产品、建筑建材、机械设备等领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让;

投资兴办实业（具体项目另行申报）;投资咨询（不含限制项目）;投资顾问（不含限制

项目）;国内贸易（不含专营、专卖、专控商品）;经营进出口业务（不含限制项目）;

经营电子商务。

3、本公司的业务性质和主要经营活动

（1）企业的业务性质：专业设备制造业；

（2）经营范围：一类、二类、三类医疗器械的研发；从事信息技术、电子产品、生

物技术、化工产品、建筑建材、机械设备等领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、

技术转让；国内贸易（不含专营、专卖、专控商品）；经营进出口业务（不含限制项目）。

（3）主营业务：一类医疗器械的生产、销售；二类、三类医疗器械的生产、销售。

4、企业注册地：深圳市坪山区。

5、法定代表人：赵国庆（2023 年 5 月 8 日前为刘陆）。